
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1885/

Código da publicação: 1885

Data da emissão do comprovante: 16/07/2025 19:13:35

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 98/2023

N° do Processo/Ano: 525/2023

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 15/12/2023 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/12/2023 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 15/12/2023 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 148.200,00
Objeto:
CONFECÇÃO DE CARNES DE COBRANÇA DE IPTU - REFERENTE AO ANO DE 2024
Resumo:
Integra do Processo: Dispensa98

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/08/2024 00:00:00DISPENSA N°99/2023 PMI Baixar

21/12/2023 00:00:00JUSTIFICATIVA, RATIFICAÇÃO E EXTRATO DISPENSA 0... Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1885/pconfeccao-de-carnes-de-cobranca-de-iptu-referente-ao-ano-de-2024p/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/files/Andreia/DISPENSA%20%202023%20PMI/DISP.%20N%C2%B098-2023%20PMI.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ac56ede36bf905e81674a2ff24bc0d89.zip
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/juOoPGBm.pdf

